
Dag 1, onsdag 30. august 2017 : Agder - 

Oslo, ca 330 km fra Kristiansand, onsdag 

30. august 2017 : Vi starter fra de avtalte 

påstigningssteder i Vest– og Aust-Agder om 

morgenen. Akkurat hvor fra, ser vi an i 

forhold til hvor turdeltakerne melder seg 

på fra. Fra Kristiansand er det avreise om-

kring kl 09.45 og de øvrige påstigningsste-

der i henhold til dette. Underveis er det 

selvsagt mulighet for påstigning – også 

videre østover E18. Fra Oslo reiser vi kl 

16.30 med cruiseferjen fra DFDS Seaways 

til København - og om bord har vi selvsagt 

inkludert gode lugarer, innvendig og oppe i 

båten. Vi møtes til felles og stort 

buffètbord i restauranten. Resten av kvel-

den om bord er til fri disposisjon - og vi 

koser oss med skipets hyggelige fasiliteter. 
 

Dag 2, torsdag 31. august 2017 : Køben-

havn - Gedser - Rostock - Berlin, ca 390 

km : Dagen starter med deilig frokost-

buffèt om bord på skipet, før vi ankommer 

til København kl 09.30. Straks etter iland-

stigning styrer vi ut av den danske hoved-

staden, frem til motorvei-nettet og sør-

over til Gedser. Herfra blir det ferjeover-

fart med Scandlines til Rostock, en over-

fart på 1 time og 45 minutter. Vi kommer i 

land i det forhenværende øst-Tyskland, 

som nå har vært gjenforent med vest i mer 

enn 25 år. Dagens mål er Dresden, og vi 

har litt i overkant av 400 km å kjøre før vi 

har passert Berlin og kommet vel frem til 

Dresden denne kvelden. Vi legger opp til å 

være effektive, hygge oss og slappe av på 

bussen - men tar selvsagt et par kortere 

pauser underveis. Ca kl 20.00 beregner vi 

å ankomme vårt hotell, og vi har derfor en 

noe sen middag denne kvelden - som vi 

anslår til at kan serveres omkring kl 21.00. 

I Dresden skal vi bo på InterCity Hotel som 

har sentral og god beliggenhet. 
 

Dag 3 - 4, fredag 1. og lørdag 2. septem-

ber 2017 : Opphold i Dresden og utflukt 

til Praha : Dagene i Dresden starter med 

deilig frokostbuffèt på hotellet. Fredag 

formiddag får vi med oss en lokalkjent 

guide som viser oss og forteller om byen - 

et par timers tid fra kl 10.00 av. Kl 13.00 

har vi avtalt å være ved Schloss Wacker-

barth, som også har vinproduksjon. Vi blir 

orientert om vinproduksjonen, stedets 

historie og vi får også prøvesmake litt av 

produksjonen her. Koster € 12,- pr person 

å være med på. Fredag kveld har vi igjen 

middag på hotellet, før vi lørdag gir de 

som ønsker det tilbud om å være med til 

Praha. NB! Gi beskjed ved påmelding til 

turen. Vi kjører lørdag kl 09.30 fra Dres-

den og beregner å ankomme til Praha et 

par små timers tid etter avreise. Her kjø-

rer vi de som ønsker å være med på en 

liten sightseeing frem til Praha-borgen. 

Her møter vi en lokalkjent guide som viser 

oss og forteller først om borgen - før vi 

deretter går ned til Karlsbroen, krysser 

denne og inn i gamlebyen. De som eventu-

elt ikke ønsker å være med på dette, kan 

følge bussen ned til sentrum av Praha for å 

rusle rundt på egen hånd. Middag spiser vi 

sammen på en av de trivelige restaurante-

ne i Praha, forhåndsbestilt og inngår i tur-

Praha - med mye mer, kan gjerne være stikkordet for 

denne turopplevelsen! Vi starter med et komfortabelt 

ferjecruise fra Oslo til København, med DFDS Seaways. 

Allerede på kveldens andre kveld er vi vel fremme i 

Dresden. En imponerende by med en utrolig historie 

bak seg. Vi skal bo 3 netter på komfortable og sentralt 

beliggende InterCity Hotel. 2 hele dager har vi til å 

oppleve denne flotte, historiske byen - og vi har lagt 

opp til et variert program. Vi har bestilt omvisning og 

vinsmaking på Schloss Wackerbarth, beliggende i Ra-

debeul like utenfor Dresden. Ene dagen tilbyr vi også 

utflukt til fantastiske Praha, som takket være nye ho-

vedveiforbindelser nå ligger kun små 2 timers kjøretur 

unna. Turen hjem vil gi oss nye inntrykk og opplevel-

ser - først med stopp i den idylliske, tyske byen Qued-

linburg før vi skal frem til overnatting i Hamburg. Siste 

dagen tar vi oss opp gjennom Jylland og frem til siste 

kveldsferje kl 20.45 fra Hirtshals til Kristiansand. Med 

minibuss kjører vi de som skal vestover hjem, mens 

«hovedbussen» fortsetter østover. 



opplegget. Alternativt kan vi, om ønskelig 

og mot et lite tillegg i prisen - bestille 

plass om bord i en av de båtene som seiler 

på elven i Praha, og som også serveres 

middag. Kan jo være en stemningsfull av-

slutning på vårt opphold i Praha før vi set-

ter oss i den komfortable turbussen for å 

kjøre «hjem» til Dresden og vårt hotell. 
 

Dag 5, søndag 3. september 2017 : Dres-

den - Quedlinburg - Hamburg, ca 520 

km : Deilig buffètfrokost på hotellet før 

det er klart for avreise og farvel for denne 

gang. Vi kjører ut på gode, tyske motor-

veier og passerer først Leipzig. Midt på 

dagen gjør vi et godt stopp i den idylliske 

byen Quedlinburg - som er en av de best 

bevarte og flotteste byer i Tyskland, og 

det kan vi love - at i Tyskland er utvalget 

av flotte byer stort! Vi får rusle rundt litt 

på egen hånd, og er været med oss - kan 

det nok være svært så trivelig å slappe av 

litt på en av byens fortausrestauranter 

mens vi overskuer by– og folkelivet. Neste 

etappe bringer oss langs utkanten av Lüne-

burger Heide og frem til Hamburg hvor vi 

skal spise middag og overnatte på Apart-

ment Hotel Hamburg-Mitte, beliggende i 

Hamm i kort kjøreavstand inn til sentrum. 

Kanskje blir det en liten sightseeing med 

bussen ; «Hamburg by night»? 
 

Dag 6, mandag 4. september 2017 : Ham-

burg - Hirtshals - Kristiansand - Agder, ca 

515 km fra Hamburg til Hirtshals : Vi skal 

slippe å stresse på tur, og vi spiser frokos-

ten i bedagelig tempo før vi har avreise og 

setter oss bussen for å kjøre nordover. Ut 

av storbyen Hamburg, ut på Autobahn 7 

(A7) og gjennom delstaten Schleswig-

Holstein. Ved Flensburg gjør vi, om ønske-

lig, et stopp for litt grensehandel og en 

liten matbit (ikke inkl.). Grensen inn til 

Danmark krysses raskt. Opp gjennom Jyl-

land kjører vi effektivt, men behagelig og 

med innlagt stopp med jevne mellomrom. 

Ca kl 19.45 bør vi være i Hirtshals, klare 

for ombordstigning i MS Superspeed I som 

kl 20.45 seiler til Kristiansand. Om bord 

har vi inkludert felles buffètbord i restau-

ranten med det velklingende navnet 

«Catch Me If You Can». Vel, vel - det er 

ikke akkurat vanskelig å «treffe» maten på 

buffèten, og vi blir mette og gode. Drikke 

tilhørende er også inkludert. Vårt skip 

klapper til kai i Kristiansand kl 23.59. For 

eventuelle turdeltakere som skal vestover 

blir det en minibusstur, mens hovedbussen 

fortsetter østover til Aust-Agder.  

6 dager 

kun kr 6.330,- 
pr person i delt dobbeltrom 

 

Avreisedato: Onsdag 30. august - 

mandag 4. september 2017 
 

Turprisen inkluderer: 

 reise i moderne helturistbuss kjørt 

av dyktig sjåfør 

 ferjeoverfarter Oslo - København, 

Gedser - Rostock og Hirtshals -  

Kristiansand 

 1 overnatting i innvendige dobbelt-

lugarer m/ dusj/WC fra Oslo til Kø-

benhavn med DFDS Seaways 

 totalt 4 hotellovernattinger i delt 

dobbeltrom m/ dusj/WC på 3-4 

stjerners hoteller underveis 

 5 frokoster 

 5 middager 

 lokalguide i Dresden 

 lokalguide i Praha 

 veiavgifter og bompenger 
 

Tillegg for enkeltlugar på utreisen 

fra Oslo, kr 300,- pr person. 
 

Tillegg for utvendig lugar, kr 100,- pr 

person - basert på dobbellugar. 
 

Tillegg for enkeltrom, kr 1.000,- pr 

person - totalt for alle 4 hotellover-

nattingene underveis. 
 

Påmelding til - og innen 

1. juni 2017 - til: 

Bjørn Egeli 

bjrn.egeli@gmail.com 

 95 80 42 45 
Per Lauvnes 

lau-pe@online.no 

 48 84 48 24 
Teknisk arrangør av turen er Risdal 

Touring AS som er medlem av Reise-

garantifondet. 


